建筑垃圾项目安全“三同时”评价、职业卫
生“三同时”评价服务项目成交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202520601340

二、项目名称:建筑垃圾项目安全“三同时”评价、职业卫生“三同

时”评价服务项目

三、成交信息

供应商名称：安徽思危特安全技术服务有限公司

供应商地址：安徽省宣城市飞彩办事处鸿越大道与景德路交叉口

鑫越大厦（希达小区南大门旁）

成交金额：大写：壹拾贰万捌仟捌佰元（小写：128800.00 元）

四、主要标的信息

服务类

名称：建筑垃圾项目安全“三同时”评价、职业卫生“三同时”评价服务项

目

服务范围：建筑垃圾项目安全“三同时”评价、职业卫生“三同时”评价服

务项目，服务内容包含：完成以上安全三同时报告、职业卫生三同时报告编

制，协调专家进行评审，并通过专家评审，取得评审意见并通过验收。

服务期：合同签订后一个月内完成报告编制，并通过专家评审，取得评审意

见并通过验收。

五、评审专家：朱立强、刘彤、陈家伟

六、代理服务收费金额：按照采购文件供应商须知前附表第 11 条约